367. Conductus.
Volentes t(alem) capellanum nostrum di(lectum), quem 

nobis et imperio mire sue probitatis recommendat prestan-

a) ‘vre’ setzt zu T. b) Corr. aus ‘multu’ am Rand T.
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cia, in amenitate grate securitatis per latitudinem Romani 
imperii ambulare, ipsum cum rebus suis omnibus sub nostra 
et imperii protectione speciali gratanter suscipimus et con­
ductu. Et ut idem propter multa que nobis impendit ob­
sequia pre ceteris securitatis et pacis prerogativa gaudeat 
singulari, vobis eum propensius duximus committendum, 
rogantes et mandantes universis vobis et singulis firmiter 
et districte, quatinus eundem capellanum nostrum in se 
vel in suis contra nostre protectionis et conductus tenorem 
pro nostra reverencia nullatenus molestetis nec molestari 
ab aliquo permittatis.

386.1

1) Audi in 0, gedr. ‘Wiener Briefsammlung’ 264 n. 266. Reg. 
imp. VI, 1500.

Universitatis vestre noticie declaramus, quod nos in­
tegre fidei zelum et pure devocionis affectum, quo dilectus 
fi(delis) n(oster) t(alis) suique progenitores erga nos et impe­
rium claruisse dicuntur, sollercius intuentes,feoda ad eundem 
militem de iure per successionem hereditariam devoluta 
predicto t(ali) concessimus obtinenda, recepto ab eo pro 
ipsis homagio et fidelitatis debite iuramento. Dantes eidem.

388.
Accedentes presenciam nostram honor(abiles) et reli­

giosi) viri . . abbas et conventus monasterii t(alis) Cyster­
ciensis ordinis devoti nostri dilecti, privilegium quondam 
serenissimi domini R. Rom(anorum) regis genitoris nostri 
karissimi dive recordacionis non abolitum non cancellatum 
nec in aliqua parte sui viciatum nobis ostenderunt petentes 
humiliter, ut illud ipsis innovare et confirmare de nostra 
gracia dignaremur. Cuius quidem privilegii tenor incipit 
per omnia in hec verba:

R. etc.
Nos igitur devotis precibus abbatis et conventus pre­

dicti monasterii favorabiliter inclinati, predictum privi­
legium et omnia in eo contenta innovamus, approbamus 
et presentis scripti patrocinio confirmamus. Nulli ergo 
omnino hominum etc. In cuius rei testimonium.

397.
Sinceritati vestre com(mittimus) et m(andamus), qua­

tinus censum per . . abbatem et con(ventum) mon(asterii)
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t(alis) nobis de villa t(ali) dari consuetum advocato t(ali) 
assignari auctoritate propria faciatis sollicite precaventes, 
quod dictum mo(nasterium) et con(ventus) racione census 
huiusmodi nullum aliunde dispendium aut incommodum 
paciatur. Preterea vobis com(mittimus) diligenter, qua­
tinus prefatum mon(asterium) in suis possessionibus, iuri­
bus et libertatibus, quibus hactenus est gavisum, benigne 
ac liberaliter foveatis.
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